
           projekt 

PROTOKÓŁ NR VI/2019 

Z VI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY WIELISZEW  

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

 

         Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew - Pan Marcin 

Fabisiak.  

O godz. 1727 w  Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie  Przewodniczący 

Rady Gminy rozpoczął obrady VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy VIII kadencji.  

Przewodniczący Rady Gminy przywitał zebranych: Wójta Gminy – Pana Pawła 

Kownackiego, Zastępcę Wójta Gminy – Panią Magdalenę Radzikowską, Sekretarza Gminy – 

Panią Agnieszkę Mitjans Szałapską, Skarbnika Gminy – Panią Magdalenę Sobczak, Mecenas 

– Panią Renatę Karwowską-Renaud, radnych, sołtysów oraz pozostałe osoby obecne  

na posiedzeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że obrady Rady Gminy są transmitowane. 

Poprosił zebranych, którzy będą zabierali głos podczas obrad, aby stosowali się do wymogów 

Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał.  

W obradach wzięło udział 13 radnych /nieobecni radni: Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma/. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 2.  Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są propozycje zmian do porządku 

obrad. 

 Propozycji zmian nie zgłoszono.    

 Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad VI sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na 2019 rok. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

pomiędzy Wójtem Gminy Wieliszew a Zarządem Województwa Mazowieckiego 

dotyczącego przebudowy drogi wojewódzkiej nr 631 – ulicy Modlińskiej w zakresie 

wykonania przebudowy istniejącego chodnika na ścieżkę rowerową wraz z przebudową 

oświetlenia drogowego na terenie gminy Wieliszew, powiat legionowski. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  

z  Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie, 

umowy nieodpłatnego użytkowania nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Wieliszew. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Wieliszew w 2019 r. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego  

dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Wieliszew  

w 2019 r. 



9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru 

ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego we wsi 

Michałów-Reginów, gmina Wieliszew. 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

 Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie  ww. porządek obrad. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

  Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projektem uchwały zajmowała się 

Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego Komisji  

o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano – większością głosów - 

pozytywnie. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew.  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (12) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma 

Uchwała Nr VI/74/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew  stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na 2019 rok. 

  Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projektem uchwały zajmowała się 

Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego Komisji  

o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano – większością głosów - 

pozytywnie. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

budżetowej Gminy Wieliszew na 2019 rok.  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki  imienne:  

ZA (12) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 



NIEOBECNI (2) Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma 

Uchwała Nr VI/75/2019 w sprawie w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew 

na 2019 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

          Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Wieliszew a Zarządem Województwa 

Mazowieckiego dotyczącego przebudowy drogi wojewódzkiej nr 631 – ulicy Modlińskiej  

w zakresie wykonania przebudowy istniejącego chodnika na ścieżkę rowerową  

wraz z przebudową oświetlenia drogowego na terenie gminy Wieliszew, powiat legionowski. 

   Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Wieliszew a Zarządem Województwa 

Mazowieckiego dotyczącego przebudowy drogi wojewódzkiej nr 631 – ulicy Modlińskiej  

w zakresie wykonania przebudowy istniejącego chodnika na ścieżkę rowerową  

wraz z przebudową oświetlenia drogowego na terenie gminy Wieliszew, powiat legionowski.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma 

Uchwała Nr VI/76/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Wójtem Gminy Wieliszew a Zarządem Województwa Mazowieckiego dotyczącego przebudowy 

drogi wojewódzkiej nr 631 – ulicy Modlińskiej w zakresie wykonania przebudowy 

istniejącego chodnika na ścieżkę rowerową wraz z przebudową oświetlenia drogowego  

na terenie gminy Wieliszew, powiat legionowski stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  

z Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie, 

umowy nieodpłatnego użytkowania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wieliszew. 

  Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie z Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Wieliszewie, umowy nieodpłatnego użytkowania nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Wieliszew. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma 



Uchwała Nr VI/77/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Samodzielnym Zespołem 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie, umowy nieodpłatnego użytkowania 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wieliszew stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Wieliszew w 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projektem uchwały zajmowała się 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie 

opinii na temat projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – radny Artur Miętek 

poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Wieliszew w 2019 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma 

Uchwała Nr VI/78/2019 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Wieliszew w 2019 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego dla 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Wieliszew w 2019 r. 

   Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projektem uchwały zajmowała się 

Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego Komisji  

o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu 

kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy 

Wieliszew w 2019 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma 

Uchwała Nr VI/79/2019 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Wieliszew w 2019 r. stanowi załącznik nr 8  

do protokołu. 

 



Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia 

charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego we wsi 

Michałów-Reginów, gmina Wieliszew. 

  Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projektem uchwały zajmowała się 

Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego Komisji  

o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej 

pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, 

położonego we wsi Michałów-Reginów, gmina Wieliszew.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma 

Uchwała Nr VI/80/2019 w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego 

lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego we wsi Michałów-Reginów, 

gmina Wieliszew stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 10.  O godz. 1741  Przewodniczący Rady Gminy ogłosił zakończenie obrad VI 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 
Zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obrady Rady 

Gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  
Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wieliszew pod adresem: 

http://www.bip.wieliszew.pl/public/?id=176915 

 

  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

          

    Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Przygotowała: Magdalena Kucińska  Marcin Fabisiak 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

http://www.bip.wieliszew.pl/public/?id=176915

